Tertia gratia spiritualis fuit qz
fuit domina omnium et hoc triplici
ratione. Tripliciter efficit enim
quis iuste dominus. Una est per ope-
rationem ut dominus est quis eius
rei quam opatus est et conduxit
in eum. Secundo modo per empcone.
Tertio modo per electionem; ut per
lati. Ista triplici ratione beatissima
virgo fuit domina omnium creatu-
rarum ut pote mater creatoris. ad
iutrix redemptoris. regina crea-
tionis. Quarto dicitur benedi-
ctio congratulantiū collauda-
tio. Et hoc quoqz tripliciter. col-
laudatur enim ab angelis. ab
hominiis. a corporalibus. Venit
enim angelorum restauratorem.
hominum redemptorem. corporalem in
nouatorem. Laudant autem ea
angeli propter tria. Restaurant
enim reddendo per equipollen-
tiā depositū multiplicando nume-
rū. augmentando per supadditū
quartā scz ierarchiam. Hoc est
quoqz laudant eā propter tria.
Venit enim eis redemptorem iusti-
ficatorem glorificatorem. Corpora-
liaqz laudant eā propter tria. In
nouavit enim corpora innouando
nobilitādo et oia in Christi corpe di-
iumentati vivendo. Sic qz pte. qz
habet beatissimam ergo et omnium domini
hominum rationem benedictionis
omnipotentiā est superbenedicta.
Capitulū. ccxiiij.

Qualiter autem ista bene dictio in mulieribus comprehendat in se omnes; aliam benedictionem facile est videre singularia per currenti. **C. cxxvij.** **R**ima benedictio est illa in qua benedixit diei septimo in quo requieunt ab omni opere quod patrarentur. **H**en. p. Est autem ista benedictio operis consumatio. a peccatis vacatio. et ne requiei pfiguracio. In beatissima autem virgie fuit perfecte operum consumatio quoniam omnia creata in uno loco evanescunt creatori et primus fit ultimus et ultimus fit postmodus. Non est enim perfectio motus vel operis nisi in circulo. Itē ibi similitudine est vera a peccatis cessatione. in eius enim voluntate peccatum nullum fuit et pterea in eam non potuit. Nec etiam requies nosolu fuit future requiei signum. sed a causa. Si ergo dies septimus est benedicta propter sabbatum diei creationis. Et cum excellentior sit sabbatus diei creationis quam creationis ergo et maiore benedicto. In omnibus enim requies quefuit et in ipsa sola muovit in qua inuenit omnia quecumque quefuit unde et in tabernaculo eius reguit. **Ecc. xxvij.** Nec est enim vera sypon quam elegit dominus in habitacione; sibi ibi sua requies in seculum seculi. Ibi habitauit quoniam

elegit eam. Sic etiam beatissima virgo habuit septime diei bennedictionem. **Capitulu. ccxv.**

Benunda benedictio quam benedit deus fuit illa quam dedit Ade a Eusebio. **H**en. p. Crescite et multiplicamini et replete terram. Et subiecte eam et dominum in piscibus maris et volatilibus celo et umbris aiantibus que mouentur super terram. Nec benedictio tria complectitur in se. Nature fecunditate Terre subiectio. Aialium dominationes. **F**ecunditas duplex est. Carnalis et spiritualis. utramque habuit beatissima virgo in summo fecunditate carnalem. Et spiritualem umbrasque quoniam omnium bonorum et rerum est. **H**abuit terrae subiectio in summo Terra; enim corporis sui ita per omnibus habuit sibi subiectam et etiam non quod primus motus rebellionis habuit eum spiritu Terrae etiam spirituali sibi habuit subiectam cum sit dominus omnium angelorum. **H**abuit etiam beatissima virgo omnium animalium subiectio et dominacionem dominatur enim per potentiam piscibus maris id est demonibus in amaritudine inferni constitutis. **D**ominus etiam per sapientiam volatilibus celo id est angelis celo eleuatim et volatibus ad altitudinem contemplationis dei dominatur etiam per misericordiam